
Pachet contract prest. serv. incarcare cartuse toner, depanare si intretinere imprimante, multifunct

I.D.: 45052833

Data publicarii	03.03.20	Coduri CPV	50313200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.300,00 RON - 6.300,00 RON

Descriere: Servicii incarcare cartuse toner, depanare si intretinere imprimante, copiatoare, multifunctionale si faxuri: Copiator A3 analogic = 80,00 * 1bucata = 80 RON/ luna; Multifunctional monocrom A3 digital cu ADF* si Duplex** =100,00 * 1 bucata = 100 RON / luna; Multifunctional monocrom A4 digital cu ADF* =32,00 * 1 bucata = 32 RON / luna ; Multifunctional monocrom A4 digital cu ADF * si Duplex ** = 36,00 * 4 bucati = 144 RON / luna; Imprimante laser monocrom A4 = 16 * 3 bucati = 48 RON / luna; Multifunctionale cu jet de cerneala color A4 = 13 * 1 bucata = 13 RON / luna; Imprimante laser monocrom A4 cu Duplex**=36 * 2 bucati = 72 RON / lunba; Multifunctional laser COLOR A4 cu ADF* si Duplex** = 36 * 1 bucata = 36 RON / luna.
